Усього по КПКВ 
2201040 на 2018 рік 143,85 665 625,70 1 048,35 0,00 0,00 1 282,80 60 123,73 37 923,40 22 774,51 7 593,80 0,00 0,00 130 746,59 796 372,29 7 177 055,00

Проректор з HP

Начальник відділу організації та 
впровадження НДР

Затверджений у сумі 30572600,00 грн. 
Тридцять мільйонів 

п'ятсот сімдесят дві тисячі 
шістсот гривень 00 КОПІЙОК

(сума словами і цифрами)

Перший заступник Міністра

КОШТОРИС на 2018 рік

02066769 Національний аерокосмічний університет ім. М.Є. Жуковського
(код за ЄДРІЮУ та найменування бюджетної установи!)

______ м.Харків
(найменування міста, району, області)